
PESQUISA PRELIMINAR DE PREÇOS - UNIFORMES

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

6 de abril de 2023 às 10:42

Para: "prosilk.atm@gmail.com" <prosilk.atm@gmail.com>

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAR NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

**pa892_Vitoria_do_Xingu_20230406001_073088_A_DOS_REIS_LIMA_LTDA.xls**

28K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUISA PRELIMINAR DE PREÇOS - UNIFORME

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

6 de abril de 2023 às 11:10

Para: pedroabucater@hotmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAR NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20230406001_021204_TOPP_MALHARIA_E_SERVICOS_LTDA.xls

13K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUISA PRELIMINAR DE PREÇOS - UNIFORME

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

6 de abril de 2023 às 11:12

Para: nailsonatm@hotmail.com, stamparts2018@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAR NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20230406001_021210_N_J_TEIXEIRA_MACIEL.xls

13K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUISA PRELIMINAR DE PREÇOS - UNIFORME

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

6 de abril de 2023 às 11:13

Para: alisson.bis@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAR NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20230406001_031431_A_F_BIS_COMERCIO_&_SERVICOS_LTDA.xls
13K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUISA PRELIMINAR DE PREÇOS - UNIFORME

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

6 de abril de 2023 às 11:22

Para: distribuidorabigmed@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAR NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20230406001_062687_Y_C_DOS_S_ALMEIDA_LTDA.xls

13K

BIG MED

1 mensagem

Distribuidora big med <distribuidorabigmed@gmail.com>
Para: "pmvxcompras@gmail.com" <pmvxcompras@gmail.com>

13 de abril de 2023 às 13:31

segue em anexo a proposta reformulada

--



Etieli M. de Almeida
Depto. Comercial
distribuidorabigmed@gmail.com

Av. Manoel Felix de Farias,nº485 Centro -
Cep. 68383-000
Vitória do Xingu - PA



Tel. (93) 3550-0407 - **Cel.** (93) 99157-7667

uniformes.pdf
258K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230406001	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL: NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPONENTE: NOME: Y. C. DOS S. ALMEIDA LTDA ENDEREÇO: AV MANOEL FELIX DE FARIAS, nº 485 BAIRRO: centro CIDADE: Vitória do Xingu - PA CNPJ: 44.755.855/0001-06	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 06 de Abril de 2023

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77231	CAMISA POLO MASCULINA Especificação: MANGA CURTA COM GOLA/BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO.COM LOGO BORDADO. CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.		50,000	UNIDADE	96,000	4750,00
77232	CAMISA POLO FEMININA Especificação: MANGA CURTA COM GOLA/BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO.COM LOGO BORDADO. CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.		50,000	UNIDADE	96,000	4750,00
1E+05	BLUSA MANGA CURTA POLO FEMININA Especificação: CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.		50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
77246	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA-MASCULINA Especificação: CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: UNIFORME, 62% DE ALGODÃO E 38% DE POLIÉSTER MERCERIZADO.		50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
77248	CAMISA MANGA LONGA MASCULINA(OPERACIONAL) Especificação: CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.		50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
77250	CAMISA MANGA LONGA FEMININA (OPERACIONAL) Especificação: CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.		10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
77251	CALÇA MASCULINO (OPERACIONAL) Especificação: CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.		10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
1E+05	CALÇA MASCULINA Especificação: UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, ATRAS PARA O DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA. CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1E+05	CALÇA FEMININA Especificação: UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, ATRAS PARA O DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA. CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
77267	CAMISETA MASCULINA Especificação: CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.		50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
77272	CAMISETA FEMININA Especificação: CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.		50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
Total:					39500,00	
Condições de pagamento:		CONF. EDITAL				
Prazo de entrega:		CONF. SOLITADO				
Validade da proposta:		60 dias.				
Valor por extenso:		TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS.X.X.X.X.				

Data: 13/04/2023

Y. C. dos S. Almeida
carimbo e assinatura

44.755.855/0001-06

Y. C. dos S. Almeida Ltda.
Av. Manoel Felix de Farias, 485
CEP: 68983-000

VITÓRIA DO XINGU - PARÁ

(sem assunto)

1 mensagem


Pedro Torres Abucater <pedroabucater@hotmail.com>

13 de abril de 2023 às 10:37

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Segue em anexo a planilha assinada digitalmente.

Att,
Pedro Abucater
TOPP MALHARIA

 **PLANILHA VTX TOPP.pdf**
466K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230406001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: TOPP MALHARIA E SERVIÇOS LTDA
ENDEREÇO : TV PORTO ALEGRE Nº1190
BAIRRO : UIRAPURU CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 13.664.662/0001-08

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 06 de Abril de 2023

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77231	CAMISA POLO MASCULINA <i>Especificação : MANGA CURTA COM GOLA,BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO,COM LOGO BORDADO. CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.</i>			50,000 UNIDADE	79,000	3950,00
77232	CAMISA POLO FEMININA <i>Especificação : MANGA CURTA COM GOLA,BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO,COM LOGO BORDADO. CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.</i>			50,000 UNIDADE	79,000	3950,00
1E+05	BLUSA MANGA CURTA POLO FEMININA <i>Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.</i>			50,000 UNIDADE	72,000	3600,00
77246	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA-MASCULINA <i>Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: UNIFORME, 62% DE ALGODÃO E 38% DE POLIESTER MERCERIZADO.</i>			50,000 UNIDADE	120,000	6000,00
77249	CAMISA MANGA LONGA MASCULINA(OPERACIONAL) <i>Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.</i>			50,000 UNIDADE	110,000	5500,00
77250	CAMISA MANGA LONGA FEMININA (OPERACIONAL) <i>Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.</i>			10,000 UNIDADE	110,000	1100,00
77251	CALÇA MASCULINO (OPERACIONAL) <i>Especificação : CONFECCIONAR COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.</i>			10,000 UNIDADE	89,000	890,00
1E+05	CALÇA MASCULINA.. <i>Especificação : UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, ATRAS, PARA O DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA. CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.</i>			20,000 UNIDADE	89,000	1780,00
1E+05	CALÇA FEMININA.. <i>Especificação : UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, ATRAS, PARA O DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA. CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.</i>			20,000 UNIDADE	89,000	1780,00
77267	CAMISETA MASCULINA <i>Especificação : CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.</i>			50,000 UNIDADE	79,000	3950,00
77272	CAMISETA FEMININA <i>Especificação : CONFECCIONAR COM O SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET.</i>			50,000 UNIDADE	79,000	3950,00
					Total :	36450,00
Condições de pagamento :		A COMBINAR				
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		dias.				
Valor por extenso :		TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS				

Data : 13/04/2023

TOPP MALHARIA E
SERVICOS
LTDA:13664662000108Assinado de forma digital por TOPP
MALHARIA E SERVICOS
LTDA:13664662000108
Dados: 2023.04.13 10:36:25 -03'00'

carimbo e assinatura